


139.

Dodávateľ IČO: 36598089 HAVESTA, s.r.o. Polomská 95 04921 Betliar Prevádzka: Tel.: 058 7983015 Fax.: 058 7983015 Peňažný ústav: VÚB, a.s. Číslo účtu/kód: 3589124658/0200 IBAN: SK6102000000003589124658 DIČ: 2022072140 Stredisko: IČ DPH: SK2022072140 SWIFT: SUBASKBX	Konšt. symbol: 0308 <div style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 2019043</div> <div style="text-align: right;">Variabilný symbol: 2019043</div>																																																																																																																							
Obchodnom registri OS Košice I Sro 17120/V	Odberateľ: IČO: 00328677 Obec Rakovnica Rakovnica 150 049 31 Rakovnica Tel.: Fax: DIČ: 2020937061 IČ DPH:																																																																																																																							
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2019043 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 15.06.2019 Dátum vyhotovenia: 31.05.2019 Daňová povinnosť: 31.05.2019 Dátum dodania: 31.05.2019																																																																																																																							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Zhotovenie diela "Komunitné centrum v obci Rakc 1. etapa" podľa zmluvy o dielo č. 01/10/2018 zo d 24.10.2018 a 1. dodatku zo dňa 18.02.2019</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>53 500,52</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10 700,10</td> <td>64 200,62</td> </tr> <tr> <td>Odpočet uhradených záloh: VFA 2019001</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-3 333,33</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>-666,67</td> <td>-4 000,00</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">VFA 2019002</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-2 541,67</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>-508,33</td> <td>-3 050,00</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">VFA 2019024</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-6 666,67</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>-1 333,33</td> <td>-8 000,00</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">VFA 2019033</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-3 333,33</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>-666,67</td> <td>-4 000,00</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">VFA 2019034</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-3 333,33</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>-666,67</td> <td>-4 000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">34 292,18</td> <td style="text-align: right;">6 858,44</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">34 292,18</td> <td style="text-align: right;">6 858,44</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">41 150,62 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	Zhotovenie diela "Komunitné centrum v obci Rakc 1. etapa" podľa zmluvy o dielo č. 01/10/2018 zo d 24.10.2018 a 1. dodatku zo dňa 18.02.2019		1,000	53 500,52	20,00		10 700,10	64 200,62	Odpočet uhradených záloh: VFA 2019001		1,000	-3 333,33	20,00		-666,67	-4 000,00	VFA 2019002		1,000	-2 541,67	20,00		-508,33	-3 050,00	VFA 2019024		1,000	-6 666,67	20,00		-1 333,33	-8 000,00	VFA 2019033		1,000	-3 333,33	20,00		-666,67	-4 000,00	VFA 2019034		1,000	-3 333,33	20,00		-666,67	-4 000,00							Základ DPH	DPH	Celkom							V sadzbe 10 %	0,00	0,00							V sadzbe 20 %	34 292,18	6 858,44							Oslobodené	0,00	0,00							Mimo DPH	0,00	0,00							Celkom	34 292,18	6 858,44									41 150,62 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																																	
Zhotovenie diela "Komunitné centrum v obci Rakc 1. etapa" podľa zmluvy o dielo č. 01/10/2018 zo d 24.10.2018 a 1. dodatku zo dňa 18.02.2019		1,000	53 500,52	20,00		10 700,10	64 200,62																																																																																																																	
Odpočet uhradených záloh: VFA 2019001		1,000	-3 333,33	20,00		-666,67	-4 000,00																																																																																																																	
VFA 2019002		1,000	-2 541,67	20,00		-508,33	-3 050,00																																																																																																																	
VFA 2019024		1,000	-6 666,67	20,00		-1 333,33	-8 000,00																																																																																																																	
VFA 2019033		1,000	-3 333,33	20,00		-666,67	-4 000,00																																																																																																																	
VFA 2019034		1,000	-3 333,33	20,00		-666,67	-4 000,00																																																																																																																	
						Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																
						V sadzbe 10 %	0,00	0,00																																																																																																																
						V sadzbe 20 %	34 292,18	6 858,44																																																																																																																
						Oslobodené	0,00	0,00																																																																																																																
						Mimo DPH	0,00	0,00																																																																																																																
						Celkom	34 292,18	6 858,44																																																																																																																
								41 150,62 EUR																																																																																																																
Príloha: Súpis vykonaných prác, Preberací protokol <div style="text-align: center; font-size: 1.5em; margin: 10px 0;">19. 7. 2019 = 950</div> <div style="text-align: right; margin: 10px 0;">  </div>																																																																																																																								
Vystavil: Dušan Schwarz																																																																																																																								